



नार्दन कोलफील्ड्स लिमिटेड Northern Coalfields Limited

(मिनीरत्न कंपनी) (A Miniratna Company)

(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी) (A subsidiary of Coal India Limited)

भर्ती विभाग / Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली (म. प्र.), पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli (M.P.), PIN-486889

Phone: 07805-256573, email: rectt.ncl@coalindia.in website: www.nclcil.in



क्र.सं. : एनसीएल/सिंग/मा.सं./भर्ती/2026-27/226

दिनांक: 01.07.2026

सूचना/Notice

रोज़गार सूचना/विज्ञापन संख्या: NCL/SING/HR/Direct-Recruitment/2026-27/125 दिनांक: 06.04.2026 के सम्बन्ध में, विभिन्न पदों जैसे एचईएमएम ऑपरेटर (प्रशिक्षु), पैरामेडिकल संवर्ग और ओवरसियर (सिविल) में सीधी भर्ती हेतु, दिनांक: 06.07.2026 को आयोजित होने वाली कंप्यूटर-आधारित परीक्षा (CBT) परीक्षा में उन उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है, जिनका परीक्षा केंद्र पवन ऑनलाइन सॉल्यूशंस, लखनऊ, उत्तर प्रदेश (सेंटर कोड: 9697) आवंटित किया गया था किन्तु अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण, उन उम्मीदवारों के लिए अलग परीक्षा केंद्र लखनऊ, उत्तर प्रदेश में ही स्थानांतरित कर दिया गया है।

In term of Employment Notice/Advertisement No. NCL/SING/HR/Direct-Recruitment/2026-27/125 dated 06.04.2026, for direct recruitment to various posts like HEMM Operator (Trainee), Paramedical Staff, and Overseer (Civil), candidates are informed that those who were assigned the exam center at Pawan Online Solutions, Lucknow, Uttar Pradesh (Center Code: 9697) for the computer-based test (CBT) to be held on 06.07.2026, have been changed/shifted to a different exam center in Lucknow, Uttar Pradesh due to unavoidable circumstances.

सभी प्रभावित उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे तत्काल अपना संशोधित प्रवेश पत्र डाउनलोड करें और उसमें उल्लिखित तिथि, समय और अन्य निर्देशों के अनुसार नए आवंटित परीक्षा केंद्र में पहुंचें। संशोधित प्रवेश पत्र डाउनलोड करने का लिंक इस नोटिस के साथ प्रकाशित किया जाता है। एनसीएल की अधिकृत वेबसाइट अर्थात् www.nclcil.in से संशोधित प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के लिए लिंक सक्रिय किया गया है।

All affected candidates are advised to download their revised Admit Card and report to the newly allotted examination centre as per the date, time, and other instructions mentioned therein. The link for downloading the revised admit is hereby published with this notice. The link has been enabled for downloading the revised admit card from the official website of NCL i.e. www.nclcil.in.

Previous Test Centre	Changed/Shifted Test Centre
City: Lucknow	City: Lucknow
Centre Code: 9697	Centre Code: 33399
Centre Name: Pawan Online Solutions	Centre Name: Basudev Digital Centre
Centre Address: Vidya Plaza, Plot No. 6 & 18, Kanpur Road, Krishna Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh, India, 226023	Centre Address: B-51, Vimal Nagar, Harihar Nagar, Near Munshi Pulia, Near Basudev Memorial Girls Degree College, Indira Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh, India, 226028

परीक्षा केंद्र में किसी भी प्रकार के और बदलाव के लिए कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।

No requests for any further changes to the examination centre will be entertained.

यह सूचना सभी संबंधित उम्मीदवारों के लिए जारी की गई है।

This notice is issued for the information of all concerned candidates.

01.07.26
महाप्रबन्धक (मा.सं.)/ विभागाध्यक्ष (भर्ती)
एन सी एल, सिंगरौली
माहित